
 

 

 
 

Struttura di Raccordo - Facoltà di 
Medicina e Chirurgia 
Università degli Studi di Sassari 
www.medicina-chirurgia.uniss.it 

tel. +39 079 228213 
fac.medicina.chirurgia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43/B, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Sotgiu 
gsotgiu@uniss.it tel. +39 079 228200 
 
 
 

Decreto di approvazione atti della Commissione per la procedura selettiva per il 
conferimento degli insegnamenti di Direttore Attività Professionalizzanti dei Corsi di 

Laurea delle Professioni Sanitarie mediante stipula di contratti retribuiti a.a. 2022/2023. 
 

IL PRESIDENTE 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento, approvato dal 
Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 26 e 27 
settembre 2011, modificato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 
rispettivamente nelle sedute del 23 e 29 gennaio 2013; 

Vista la delibera del 29 marzo 2023 del Consiglio della Struttura di Raccordo – Facoltà di 
Medicina e Chirurgia che propone la pubblicazione del bando per il conferimento degli 
insegnamenti di Direttore Attività Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie, mediante stipula di contratti retribuiti – a.a. 2022/2023, inseriti all’interno dell’offerta 
formativa della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

Visto il Decreto Rep. n. 10/2023 Prot. 293 del 19/04/2023 con il quale, ai sensi dell’art.5 del 
Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici, è stato emanato il bando per il 
conferimento degli insegnamenti di Direttore Attività Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie, mediante stipula di contratti retribuiti - a.a. 2022/2023; 

Visto il Decreto Rep. n. 11/2023 Prot. 325 del 03/05/2023 con il quale è stata nominata dal 
Presidente della Struttura di Raccordo Facoltà di Medicina la Commissione giudicatrice per il 
conferimento degli insegnamenti di Direttore Attività Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie, mediante stipula di contratti retribuiti - a.a. 2022/2023; 

Visto il verbale conclusivo dei lavori della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 17 maggio 
2023; 

Accertata la copertura finanziaria presso l’UA.A1000.08.1081 – Ufficio Reclutamento, carriere e 

gestione del personale docente a valere sul Progetto LR26ADP2023 – L.R. 26/96 Attività 

didattiche professionalizzanti nei CdL delle Professioni Sanitarie; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Sono approvati gli atti e i lavori della Commissione giudicatrice per il conferimento degli 
insegnamenti di Direttore Attività Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie, mediante stipula di contratti retribuiti - a.a. 2022/2023. 
  

mailto:gsotgiu@uniss.it




 

 

 
 

Struttura di Raccordo - Facoltà di 
Medicina e Chirurgia 
Università degli Studi di Sassari 
www.medicina-chirurgia.uniss.it 

tel. +39 079 228213 
fac.medicina.chirurgia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43/B, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Art. 2 

Sono nominati vincitori della procedura per il conferimento degli insegnamenti di Direttore Attività 

Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, mediante stipula di contratti 

retribuiti - a.a. 2022/2023, i seguenti candidati indicati per i diversi Corsi di Laurea delle 

Professioni Sanitarie: 

Corso di Laurea Cognome e nome  

Infermieristica Zicchi Maria 

Fisioterapia Arca Anna Laura 

Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia Virdis Paolo 

Tecniche di Laboratorio Biomedico Delogu Domenico 

Ostetricia Pinna Maria Nunzia  

Logopedia 
 

Corongiu Ivana 

 

Il Presidente 
(Prof. Giovanni Sotgiu) 

 
 


		2023-06-01T09:31:40+0200
	Giovanni Sotgiu




